PRESS RELEASE
各 位                                   2024 年 9 ⽉ 20 ⽇

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⼩松 周平
(コード番号 2901 東証スタンダード)

問 合 せ 先 経理総務部 (電話 03-6277-2308)

ペットボトル⻨茶「⾦⾊⻨茶」発売のお知らせ

当社は、下記の通り、2024 年 10 ⽉ 12 ⽇（⼟）東京ガールズコレクションにてミネラルが配合された
ペットボトル新商品「⾦⾊⻨茶」を発売致しますことをお知らせいたします。

記

１．発売⽇

当社は 2024 年 10 ⽉ 12 ⽇（⼟）TGC KITAKYUSHU 2024 by 東京ガールズコレクション期間中、イ
ベント来場者へ⾦⾊⻨茶のテストマーケティングを実施、サンプリング配布を⾏います。また、同⽇から
⼀部の店舗及び EC モールを通じて発売を致します。

２．商品概要

商 品 名 ⾦⾊⻨茶ＰＥＴ ５００ml

商 品 説 明 地下200mから組み上げた⼭梨の天然⽔と厳選
した国産⼤⻨を使⽤。当社ミネラル配合技術と
浅煎で焙煎するレシピから⼤⻨本来の味わいを
引き出した、雑味のない⾦⾊の⻨茶です。

商 品 紹 介 ペ ー ジ TBD

代表取締役社⻑ ⼩松 周平より

「当社は、ミネラル⻨茶を⽇本⽂化に昇華した元祖ミネラル会社として初⼼を忘れず、創業者が⽬指し
た美味しい⻨茶をペットボトルにて再現致しました。⾦⾊に輝く⻨茶の⾊合いと⾹りをお楽しみくださ
い。来夏に向けて携帯飲料を強化して参ります。」

３．今後の⾒通し等

現時点では本件が業績に与える影響はございません。今後、具体的な上記記載の個別事業分野に関す
る契約締結を進めてまいりますので、適時開⽰すべき事項が⽣じた場合は速やかにお知らせいたしま
す。

                                        以 上